
REPUBLIKA E KOSOVËS REPUBLIC OF KOSOVA REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DEÇANIT MUNICIPALITY OF DECANI OPSTINA DECANI

Zyra Personelit
Nr: 02 / 2183

Datë: 16/04/2013

Në bazë te nenit 11, paragrafi 1 ,neni 18 paragrafi 1 dhe 3, neni 20 paragrafi 1 te Ligj it Nr.03/L- 149 mbi
Shërbimin civil te Republikës se Kosovës dhe nenit 3 paragrafi 1 dhe 2 te Rregullores Nr.02/2010 për Procedurat e
Regrutimit mbi Shërbim Civil, si dhe Vendimi Nr.02/27 së Kryetarit të Komunës , Udhëheqësi i Personelit i
Shërbimit Civil Komunal shpall këtë:

K O N K U R S
(Për nëpunës te karrierës)

1. Pozita : Zyrtar për Rini ( pran Drejtorisë për Kulturë , Rini dhe Sport )
Koeficienti – 7.5

Kontrata 1 vjeçare 12 mujë pune provuese
Pozita Funksionale : Nëpunës civil i nivelit Profesional
Orari Punës ; 40 ore në Javë
Raporton : te Drejtori i drejtorisë përkatëse
Kualifikimi : Fakulteti ose Shkolla e lart

Përshkrimi i punëve dhe detyrave të punës :
 Organizon , planifikon dhe programon jetën dhe aktivitetin rinor,
 Mbanë kontakte institucionale me rininë shkollore dhe jashtë shkollore,
 Kontakton me organizatat e rinisë vendore dhe organizatat e rinisë qeveritare dhe jo qeveritare

të shteteve tjera,
 Udhëheqë rininë në aksione të ndryshme , manifestime dhe organizime të ndryshme për

aktivitete të lira
 Kryen edhe punë tjera sipas nevojës dhe me kërkesën e Drejtorit

Do te ftohen vetëm kandidate të cilët hynë ne listën e ngushtë:

Shërbimi civil i Komunës është ne shërbim te gjithë qytetarëve te Kosovës dhe mirëpret aplikimet nga meshkujt dhe
femrat e te gj itha komuniteteve te Kosovës

Konkursi është i hapur 8 ditë nga dita e publikimit ne shtypin ditor, kandidatet e interesuar mund ti marinë
dhe ti dorëzojnë aplikacionet e plotësuara ne zyrën e pranimi – Arkivi i Komunës së Deçanit
VREJTJE:Aplikacionit duhet ti bashkëngjitet dëshmia mbi kualifikimin shkollor, kopja e letërnjoftimi,certifikatën

lindjes si dhe referencat dhe certifikimet tjera nëse i posedon kandidati.
Për çdo informacion mund te drejtoheni ne Zyrën e personelit Nr. 4.

Udhëheqësi i Personelit

Ismet Kukleci


